COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - LIGA REGULAR - GRUPO C

EQUIPO: JOVENTUT HANDBOL MATARQ

DATDSHIEL CLASIFICACION PARTIDOS

>

JOVENTUT HANDBOL MATARO

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES
JUGADORES
ADRIANA MURILLO GONZALO JUGADOR 18 ANOS
ALISA FORNE AMAT JUGADOR 19 ANlOS
BERTA VIVES GALBANY JUGADOR 18 ANOS
CLARA POO YAGUE JUGADOR 25 ANOS

CLAUDIA GRAJAL LIZANA JUGADOR 18 ANOS



JUDITH MOLINS ROVIRA

LAIA ARGELICH TRAVER

LAURA LOPEZ ROMERO

LIDIA BENKTIB ROLDAN

MARIA MUNOZ FERNANDEZ

MARIA MURILLO GONZALO

NOEMI PEREZ PEREZ

ONA MUNOZ BALCELLS

SANDRA FARGAS ALVAREZ

SARA RUIZ JIMENEZ

SARA MUNIESA CARMONA

ZARA VERDUGO TEJERO

ABRIL BUSCA GIUSTI

ANDREA MORAN URBEA

CLAUDIA GIRONDO ABELLA

CRISTINA BURGOS VILAJUANA

CRISTINA MEDINA CUELLO

IVET DEULOFEU NOE

LAIA ARREDONDO MIRANDA

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

24 ANOS

31 ANOS

18 ANOS

21 ANOS

18 ANOS

20 ANOS

38 ANOS

24 ANOS

23 ANOS

26 ANOS

23 ANOS

30 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS



TECNICOS

JORDI RUBI RINCON ENTRENADOR
MARIA CARME BALCELLS RODRIGUEZ OFICIAL

MIGUEL ANGEL LOPEZ HERNANDEZ OFICIAL

PAU MUNOZ PENA OFICIAL

ORIOL TEIXIDO | CARBONELL STAFF ADICIONAL
TOMAS VAN HAAREN BEUN STAFF ADICIONAL

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

A 3

22 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

n TT [\

52 ANOS

57 ANOS

35 ANOS

55 ANOS

39 ANOS

23 ANOS



